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2015-2016学年第一学期硕士研究生课程表（17-1）

	      星期

专业
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	12
	34
	567
	1234
	567
	1234
	567
	1234
	5678
	1234
	5678

	企管15

(9人)


	英 语

2-16周

 3-113

姜  丽


	
	
	
	英 语

2-16周

5-6节

3-105

姜  丽


	中国特色社会主义理论与实践研究

2-13周

1-3节

阶五

王永光

石玉顶

	应用统计学

2-16周

5-8节

专硕中心305

王晓文


	
	管理理论研究

2-13周

5-7节

专硕中心305

王德禄
	
	西方经济学

2-16周

5-8节

3-114

 王双进

	会计15

（15人）


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	技经15

（1人）


	
	
	金融市场与金融机构

2-13周

5-7节

3-413

王中华
	经评理论与方法研究

2-13周

1-3节

专硕中心305

张国旺
	
	
	
	技术经济学

2-13周

1-3节

 专硕中心305

石书玲


	
	资产评估理论与方法研究

2-13周

1-3节

3-107

宋海风
	

	旅游15

（3人）
	
	
	
	
	
	
	
	旅游规划与管理

2-13周

1-3节

专硕中心302

金  丽
	
	旅游学理论与研究方法

2-13周

1-3节

3-113

吴  静
	


2015-2016学年第一学期硕士研究生课程表（17-11）

	      星期

专业
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	12
	34
	567
	1234
	5-9
	1234
	567
	1234
	567
	1234
	567

	企管14

(15人)


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	会计14

(8人)


	会计准则与制度 

2-13周
1-3节

1-211
薛洪岩
	实证会计研究

1-6周

6-8节

3-113

白  默
	国际会计管理研究

2-13周

1-3节

专硕中心302

王晓艳


	
	
	实证会计研究

1-6周

5-7节

专硕中心302

白默
	资本运营研究

1-12周

1-3节

  专硕中心311

傅建设
	财务分析

1-12周

5-7节

专硕中心311

朱一泉
	
	

	技经14

（5人）


	
	
	专业Seminar

1-12周

1-3节

专硕中心311

张国旺等
	
	研究方法与专业论文写作

1-9周

1-2节

专硕中心302

练继亮
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